menikah dengan Ruqayyah dan Ummu Kultsum dua putri Nabi Saw. Setelah turun

1 Ibnu Sa'ad, Muhammad. Al-Thabaqāt al-Kubra. Diedit oleh Mustafa al-Saqqa dkk. (Beirut:
Dar Shadr, tanpa tahun), hlm. 93.

2 Ibnu Hisyam, Abdul Mulk. Al-Sirah al-Nabawiyah. Riset: Mustafa al-Saqqa dkk. (Kairo:
Dar al-Makrifah, 1355 H/1936), hlm. 115 dan 118

3 Ibid., hlm. 10
4 Ibnu Habaib, Muhammad. Al-Manamaq fi Akhbār Quraisy. Riset: Khurshid Ahmad Faruq.

(Beirut: Alam al-Kitab, 1405 H/1985), hlm. 423
5Wikishia, Abu Lahab, http://id.wikishia.net/view/Abu_Lahab, diakses pada tanggal 21

November 2017
6 Ibnu Saad, Thabaqat al-Kubra, jld.8, hlm.50